Pereira, alcança o ponto 7, deste com um ângulo interno de 90°56'16" e uma distância de 25,49 metros, 
confrontando com o lote 1, alcança ponto 1, onde deu início a descrição do perímetro.  

VALOR AVALIAÇÃO: R$ 700.000,00 (Setecentos mil reais). 
VALOR SEGUNDA PRAÇA: R$ 525.000,00 (Quinhentos e vinte e cinco mil reais). 

condicionado à apreciação e aprovação da comitente/vendedora, para a continuidade da arrematação 

SITUAÇÃO: DESOCUPADO, posse imediata.  

Visitas deverão ser previamente agendadas com o leiloeiro – tel.: (11) 3149-4600 ou e-mail